
 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

САКСАГАНСЬКОЇ РАЙОННОЇ У МІСТІ  РАДИ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

24.09.2025  
 

   м. Кривий Ріг                                № 954 

 

   ⌐                                                     ¬ 

Про нагородження відзнаками  

виконкому Саксаганської  

районної у місті ради  
 

З метою вшанування подвигу загиблого захисника України, розглянувши 

подання управління праці та соціального захисту населення виконкому 

районної у місті ради щодо нагородження відзнаками виконкому районної у 
місті ради, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Положенням про умови нагородження заохочувальною відзнакою 

Нагрудним знаком «Знак пошани Саксаганського району м. Кривого Рогу», 
затвердженим рішенням Саксаганської районної у місті ради від 05 липня     

2024 року № 333, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

 
1. Нагородити Нагрудним знаком «Знак пошани Саксаганського району 

м. Кривого Рогу» за особливу мужність і героїзм, самовідданість і вірність 

військовій присязі й народу України, проявлені при виконанні військового 

обов’язку – захисті територіальної цілісності та недоторканості України під час 
відбиття збройної агресії Російської Федерації, посмертно військовослуж-  

бовців: 

1.1 Чигрина Миколу Володимировича – сержанта; 
1.2. Чорного Олексія Миколайовича – солдата. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на організаційний відділ та 

керуючу справами виконкому районної у місті ради відповідно до розподілу 
обов’язків. 

 

 

Голова районної у місті ради              Василь СТАРОВОЙТ 

 
 

Згідно з оригіналом  

Заступник завідувача загального відділу         Катерина ШЕВЕЛЬОВА 


